PORTARIA Nº 017/2025

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia

do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 58

do Regimento Eleitoral, aprovado pela Resolução CFO-267/2024, do Conselho Federal de

Odontologia, resolve designar os cirurgiões-dentistas abaixo nomeados para integrarem, nas

funções indicadas, as mesas eleitorais adiante enumeradas, as quais procederão ao recebimento dos

votos dos inscritos neste CRO, durante a realização em 28 de novembro de 2025, da eleição para a

renovação da composição deste Conselho Regional, para o biênio de 01 de janeiro de 2026 a 31 de

dezembro de 2027.

COMPOSIÇÃO E LOCAL DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO

CRO

 PRESIDENTE : THAYANNE MENEZES GOUVEIA DE MEDEIROS 2620

 MESÁRIO : ELLEN DAYSE DE FREITAS FERREIRA 7966

 SECRETÁRIO : RAFAELA NASCIMENTO DE LIMA DAMASCENO 5250

MESA 04 SUPLENTE : ROSANGELA MARIA FERNANDES COELHO 1942

 SUPLENTE : LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA REGIS 8149

 SUPLENTE        : LAISA ALIRA SOUZA 5567

 LOCAL : PAPÓDROMO NO CENTRO ADMINISTRATIVO

                               RUA: RAIMUNDO CHAVES, 1887- LAGOA NOVA- NATAL/RN.

COMPOSIÇÃO E LOCAL DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO

CRO

 PRESIDENTE : THIAGO EMANUEL SILVA DE LIMA  3396

 MESÁRIO : RENATA ALESSANDRA BEZERRA DE LEMOS  6483

 SECRETÁRIO : FLAVIA PINHEIRO CAVALCANTI  1681

MESA 05 SUPLENTE : THAIS HELENA MOURA 2554

 SUPLENTE : ROSANGELA PATRICIA MENESES DE LIMA SILVA 1771

 SUPLENTE : LUCEMARIO SILVA DE MACEDO 5164

 LOCAL : PAPÓDROMO NO CENTRO ADMINISTRATIVO

                               RUA: RAIMUNDO CHAVES, 1887- LAGOA NOVA- NATAL/RN.

Natal/RN, 17 de novembro de 2025.

Rubens Barros de Azevedo, CD
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL